


MAI HOS BJØRNUNGENE

Uke 18 Husk å fylle opp klær og sko etter vær og føre forhold				
1.mai Barnehagen er stengt	2 Grupper med fokus på språk	3 GRUPPER på tvers av barnehagen	4 Grupper med fokus på motorikk	5 Vi drar på besøk for å hilse på lam og sauer
Uke 19 Fra nytt barnehageår blir det Tiurbarn og Bjørnunger i Gamlestua. Og nede i Nystua blir det 3 av 4åringene sammen med neste års 3 åringer. Vi begynner så smått med overganger og snakker om hva som skal skje. Vi bruker fredagene fremover til samarbeid med de nye gruppene. Dette for å skape og lukte på den «nye» gruppe følelsen.				
8 TURDAG Ta med sekk med matpakke, drikkeflaske og sitteunderlag	9 Grupper med fokus på kunst, kultur og kreativitet	10 GRUPPER på tvers av barnehagen	11 Grupper med fokus på motorikk Husk dugnad kl.18	12 Vi samles for samarbeid med nye grupper til høsten
Uke 20 En veldig kort uke. Tirsdagen kan dere ta med flagg og fløyter for å skape liv i det lille toget vårt. Husk å navne, hvis dere vil ha det hjem igjen. Og vi garanterer ikke at alt er like helt 😊				
15 TURDAG Ta med sekk med matpakke, drikkeflaske og sitteunderlag	16 Vi har 16.maifeiring i gutua og ute på tunet og avslutter med pølsefest	17. mai er vi så glad i... 	18 Kr.himmelfart	19 Planleggingsdag barnehagen er stengt
Uke 21 Hva skjer ute i naturen nå?? Hva skjer i fuglekassene våre?				
22 TURDAG Ta med sekk med matpakke, drikkeflaske og sitteunderlag	23 Grupper med fokus på språk	24 GRUPPER på tvers av barnehagen	25 Grupper med fokus på motorikk	26 Vi samles for samarbeid med nye grupper til høsten
Uke 22 Det er sykkeluke for Bjørnunger og vi håper å se sykler på to hjul, tre hjul og støttehjul. Men synes du sykkel er litt skummelt, har du kanskje en sparkesykkel. Alle som sykler MÅ ha hjelm!				
29 2.pinsedag	30 Vi sykler og skruer. Kanskje noen kaster støttehjulene i løpet av denne uka?!	31 GRUPPER på tvers av barnehagen		



Planen for mai er spikret, men endringer kan komme på kort varsel. Viktige beskjeder blir hengt som ett oppslag på tavla eller på ytterdøra. Ta gjerne en titt innom i løpet av dagen, det kan være det er beskjeder og skiftposer på plassene.

«Kunst, kultur og kreativitet» «I arbeidet med fagområdet skal personalet stimulere barnas nysgjerrighet, utvide dere forståelse og bidra til undring, undersøkelser, utprøvinger og eksperimentering». (rammeplanen s. 51) I den forbindelse å skal vi lage litt 17.mai pynt som vi kan pynte med i barnehagen og vi skal også lage ulik kunst av det vi finner rundt oss i naturen. Vi kan også male ute i skogen eller vi kan bruke naturen inn i våre prosjekt på gården.

HUSK DUGNAD FOR FORELDRE 11.MAI KL.18-20

Det kommer tilbud om foreldresamtaler i slutten av måneden. Alle skal ha 1 samtale i løpet av barnehageåret og de aller fleste av dere hadde en samtale i høst. Alltid like hyggelig med slike samtaler. Følg med på oppslagstavlene i gangen for mer informasjon.

Fra uke 22 kan dere ha med sykler og hjelm. Tiur gruppa har fra uka før. Og vi håper at dere respekterer at de har med seg først og får sin EGEN uke, slik at vi kan følge på uka etter. Så om dere ser at det er sykler her i uke 21 og barna deres gjerne vil ha med seg denne uka, så vent ei lita uke til!

Vi håper på mange fine mai dager



Marius, Ann-Kristin, Hanne S, Stian og Iren